
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

AKTIVITY DMO KRKONOŠE KVĚTEN - ČERVEN 2022 
 

 
 

DESTINAČNÍ MANAGEMENT 
 

- DMO (organizace destinačního managementu) uspěla s žádostí do dotačního titulu 
Libereckého kraje na podporu zážitkové a řemeslné turistiky – Léto s Pojizerským Pacifikem 
2022 ve výši 50.000 Kč. 

- DMO uspěla s žádostí do dotačního titulu Města Trutnov na podporu propagace cyklobusů ve 
výši 90.000 Kč. 

- Vzdělávání: pro IC, partnery 3.6. – newsletter jako marketingový nástroj.  

- Jednání s KHK o dotačním titulu na podporu KLBR – připomínky k nastavení titulu - návrh 
na zrušení omezení částky na jednoho žadatele tak, aby nedocházelo ke znevýhodnění 
subjektu, který zpracovává a podává žádost za více upravovatelů. 

- Setkání DMO s informačními centry: 
o 24.5. ve Vrchlabí – distribuce materiálů 
o 16.6. v Horním Maršově a prezentace Paměti Krkonoš. 

- Jednání Rady svazku 24. 5. 2022. 

- Jednání Valné hromady 14. 6. 2022. 

- Podání žádosti o recertifikaci oblastní destinační společnosti – CzechTourism. 

- Zpracování podkladů do druhé vlny dokládání pokladů k projektu Krkonoše – řízení destinace, 
který realizujeme v rámci Národního programu podpory cestovního ruchu. 

- Setkání s oblastními DMO z území LK a oddělení cestovního ruchu – hlavním tématem byly 
novinky z aktivit Libereckého kraje z oblasti cestovního ruchu a finanční podpora pro 
zpracování analýzy informačního systému na území kraje, Křišťálové údolí, prodej tištěných 
propagačních materiálů, hlavní aktivity jednotlivých oblastních DMO. 

- Zadání zpracování analýzy stavu informačního systému – zpracovatel Jiří Lukeš, 
s finanční podporou Libereckého kraje. 

- Zpracování podkladů pro jednání STOČR (Sdružení turistických oblastí) – podklad pro 
přípravu zákona na podporu cestovního ruchu. 

- Účast na konferenci AHS ve Špindlerově Mlýně. 

- Zpracování informací pro setkání poradního orgánu Královéhradecké centrály CR, p.o. 

- Zpracování zadání pro Behavio výzkum se zaměřením na zimní období. 

- Realizace výzkumu „Postoje rezidentu k dopadům cestovního ruchu v Krkonoších“ ve 
spolupráci s Miroslavem Rončákem, Univerzita Olomouc. 
 

DESTINAČNÍ MARKETING 
 

- Ocenění – soutěž Zlatý erb – turistický portál www.krkonose.eu je třetí nejlepší 
turistický web v republice https://www.krkonose.eu/vitejte-na-jednom-z-nejlepsich-
webovych-portalu-v-zemi  

- Prezentační akce 
o 7.-9.5.-Štětín – společně s partnerem Hotel Horizont; tradičně vysoká účast, znalost 

Krkonoš.  
o 13.5.-Den pro rodinu Trutnov - prezentace Pohádkové Krkonoše, aktivity pro děti. 
o 15.5.-Den pro rodinu Hradec Králové – velmi vysoká účast – převážně rodiny s dětmi, 

prezentace Pohádkové Krkonoše, aktivity pro děti. 
o 21.5.-Čisté Krkonoše – společně se Správou KRNAP. 
o 28.5.-Zahajovací cyklojízda „Krkonoškých cyklobusů“ – trasa z Polska, účast přes 25 

lidí. 
 

- Online 
o Facebook – kampaň na podporu sezónní nabídky TO, placené příspěvky (s 

provázáním na web) Krkonoše ze sedla kola, S dětmi na 4 dny do 3 krkonošských 
údolí, Krkonošské cyklobusy, Podcast, prezentace partnerů z řad ubytovatelů, obce. 

http://www.krkonose.eu/
https://www.krkonose.eu/vitejte-na-jednom-z-nejlepsich-webovych-portalu-v-zemi
https://www.krkonose.eu/vitejte-na-jednom-z-nejlepsich-webovych-portalu-v-zemi


Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

o Twitter, IG – nové reals Krkonošské cyklobusy, Krkonošské vodopády, pěší turistika, 
edukace (spolupráce se Správou KRNAP) 

o Turistický web – zpracování landing page - sezónní nabídky TO (včetně překladů), 
odkazy:  
https://www.krkonose.eu/na-prazdniny-s-detmi-do-krkonos  
https://www.krkonose.eu/putovani-po-krkonosskych-trasach-s-privlastkem 
https://www.krkonose.eu/poznejte-krkonose-ze-sedla-kola  
https://www.krkonose.eu/rodinne-soboty-nostalgicke-jizdy-na-pojizerskem-pacifiku   

o Aplikace SmartGuide – DMO zastřeší celou oblast, finanční podpora Libereckého 
kraje; nově Dotek Horní Maršov, Rokytnice nad Jizerou, Trutnov, Vrchlabí. 

o NOVINKA – podcast NAŠE KRKONOŠE  
▪ na Google, Youtube, Spotify, 
▪ třetí díl – Andrea Bariaková „Malebné Paseky nad Jizerou“, 
▪ čtvrtý díl -  Michal Skalka „Zůstaňte na cestě“, 
▪ pátý díl – Alena Zárybnická „Počasí na horách“, 
▪ šestý díl – Ludvík Strejček „Horská služba“. 

 

- Ediční činnost, Inzerce 
o Vydání turistických novin Krkonošská sezóna – zajištění distribuce partneři, IC, obce, 

sousední oblasti. 
o Vydání materiálů na podporu Krkonošských cyklobusů – na základě objednávky od 

CCRKHK. 
o Zajištění distribuce Turistických novin VČ (IC setkání v Horním Maršově), dále při 

rozvozu partnerům. 
o Inzerce Moje Země – Putování po cestách s přívlastkem (červnové číslo). 
o Inzerce Časopis Turista – 12 stran, pěší turistika, květnové číslo. 
o Inzerce Moje Země – Krkonošské vodopády (zpracování podkladů pro letní číslo). 

 

- Presstripy 
o 27.-29.5. s Koperníkem za krkonošskými vodopády (IG Michal Petrů, Honza Krejčí, 

Jarda Malina); Erlebachova bouda, Bílé Labe, Čertova strouha, Labský Důl (Malý 
Labský vodopád), Ptačí kameny;  výstupy reals, foto; 
https://www.instagram.com/reel/CeHNoO8FRmc/?utm_source=ig_web_copy_link  

o 2.-5.6. pěší turistika 3 noci – střední část Krkonoš (IG Michal Petrů), Labská bouda, 
Sněžné Jámy, Harrachovy kameny, Dvoračky – výstupy reals, foto;  
https://www.instagram.com/reel/CeZIccyoptV/?utm_source=ig_web_copy_link  

o 17.6. ve spolupráci se ZZ Skandinávie pěší turistika, CS -  starší aktivní (2 noci), 
Stezka korunami stromů, Sněžka, Vrchlabí, výstupy: 
https://www.freedomtravel.se/2022/06/tradtoppsbana-i-krkonose/; 
https://www.freedomtravel.se/2022/06/tjeckiens-hogsta-berg/ 

o 26.6. Pojizerský Pacifik – IG trip Kateřina Osičková (+blog), Martinice, Jilemnice 
Krkonošské muzeum, Zvědavá ulička, Rautis, Muzeum řemesel Poniklá,  

o Příprava tripu ve spolupráci s Centrálou KHK a ZZ Belgie (srpen, Špindlerův mlýn), 
o Příprava tripu Kluci z Prahy na Krkonošskou pivní stezku. 
o Příprava tripu ve spolupráci se ZZ Německo –  cyklo, bike – traily Rokytnice nad 

Jizerou, Trutnov, ..(realizace srpen nebo září). 
 

- Aktivity v turistické nabídce 
o Pohádkové Krkonoše – realizace projektu ze SFŽP (pořízení odměn Rautis, 

Zdravá Láhev, stan na akce 
o Pojizerský Pacifik – program aktivit na léto 2022, https://www.krkonose.eu/rodinne-

soboty-nostalgicke-jizdy-na-pojizerskem-pacifiku  
 
 

https://www.krkonose.eu/na-prazdniny-s-detmi-do-krkonos
https://www.krkonose.eu/putovani-po-krkonosskych-trasach-s-privlastkem
https://www.krkonose.eu/poznejte-krkonose-ze-sedla-kola
https://www.krkonose.eu/rodinne-soboty-nostalgicke-jizdy-na-pojizerskem-pacifiku
https://www.instagram.com/reel/CeHNoO8FRmc/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/reel/CeZIccyoptV/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.freedomtravel.se/2022/06/tradtoppsbana-i-krkonose/
https://www.freedomtravel.se/2022/06/tjeckiens-hogsta-berg/
https://www.krkonose.eu/rodinne-soboty-nostalgicke-jizdy-na-pojizerskem-pacifiku
https://www.krkonose.eu/rodinne-soboty-nostalgicke-jizdy-na-pojizerskem-pacifiku


Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

STATISTIKY NÁVŠTĚVNOSTI LEDEN – ČERVEN – sociální sítě 
 

 
INSTAGRAM @Krkonoseeu 
 

 

 
 
 

FACEBOOK @Krkonošeeu 
 

 

 
 

 
Návštěvnost informačních center za rok 2021 - 
https://svazek.krkonose.eu/sites/default/files/docs/navstevnost-ic-krkonose-2017-2021.pdf  

 

https://svazek.krkonose.eu/sites/default/files/docs/navstevnost-ic-krkonose-2017-2021.pdf


Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

 

 
Ukázka inzerce: 
 
Moje Země – červen – putování po cestách s přívlastkem 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Časopis Turista (12 stran, celé Krkonoše) 

 
 
 
Děkujeme za spolupráci. V případě jakéhokoli dotazu jsme Vám k dispozici. 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
        Ing. Eva Šulcová 
              řediteka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 

 


